10 videlicet episcopale et prefati Wratislaviensis capituli sunt appensa. 

Actum Wratizlavie in generali capitulo xn kalendas Marcii anno domini 

MCCCXL quinto indiccione XIII, presentibus honorabilibus viris Henrico de 

Baruth preposito, Stephano decano, Heinrico scolastico Wratizlaviensi- 

bus, Johanne decano Wladislaviensi, Johanne Glogoviensi, Heynrico de

15 Bancz Legnicensi archidiaconis, magistro Stanislao, Martino de Otthmu- 

chaw, Ticzcone de Panewitez, Cunczcone de Schalcaw, Lutkone de 

Kulpę, Symone de Marschaw, Petro de Bythom, Ottone de Donyn, ma- 

gistroWrowyno, Wylczcone de Schostnicz, Jacobo de Bozonio, Stephano 

de Wirbna, Nicolao de Panewitez, Swentopolcone, Laurencio Hartlibi,

20 Petro deGostina, Johanne de Lubeck canonicisWratizlaviensibus fratri- 

bus nostris in Christo dilectis et Johanne notario capituli Wratizlaviensis 

predicti et aliis pluribus testibus fidedignis.

Eopie im Liber Niger des Domarchivs fol. 71, fehlerhaft gedruckt bei Sommers- 

berg Ss. rer. Siles. III. 49—51.

25 19. Bolko, serzog von Schlesien unb Herr von Schweidnit, tritt feinen 
Antheil an dem Schlosse Jauernic an Bischof Preczlaus unb bie Brcs- 

lauer Ktirche ab. 1348 Februar 11.
In nomine domini amen. Non inmerito liberales nos reddimus in 1348 

ampliando patrimonio crucifixi, cum futuram quam querimus patriam in Sebt. 11 

30 domino adipisci nos credimus ministerio Jhesu Christi. Hine est quod 

nos Bolco dei gracia dux Slesie et dominus Swidniczensis notum esse 

volumus presentibus et futuris ad quorum audienciam devenerit presens 

scriptum, quod aciem nostre contemplacionis ad regem regum humiliter 

erigentes, in cuius celesti gazophilacio extat premium copiosum, ex de- 

35 vocionis affectu quem ad ecclesiam Wratislaviensem et eins antistitem 

gerimus speciali, volentes caduca pro permanentibus commutare, matura 

deliberacione cum fidelibus nostris senioribus prelibata, ex certa nostra 

14*
1) Protzan nördlic »on Fraukenstein.
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sciencia exnune de nostre liberalitatis munificencia castrum Jawirnik1) 

in terra Nisensi situatum, quod alias est et erat feudum ecclesie per nos 

in maiori parte et partim eciam per venerabilem patrem dominum Pricz- 

laum episcopum Wratislaviensem pro ipso successoribus et ipsa ecclesia 

Wratislaviensi comparatum, [cum] omnibus et singulis eiusdem castri 5 

iuribus redditibus proventibus et obvencionibus villis possessionibus quo- 

cumque nomine seu nominibus censeantur omnique iure proprietate et